Kinder- und Jugendhaus

Offnungszeiten 11:30-14:30 Uhr

April 2025

Essensausgabe 13:00-14:15 Uhr

Hausaufgabenzeit Mo - Do 14.60-15.80 Uhr

Preise: fur Schuler*innen: 3,00 €

Mittagessen Billard  Sport Freunde  Spall  Spiele Hausaufgaben  Kicker und ein offenes Ohr

Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

01.04.25
02.04.25
03.04.25
04.04.25

07.04.25
08.04.25
09.04.25
10.04.25
11.04.25

Lauchcremesuppe mit Laugenstange
Nudeln mit TomatensofBe und Salat
Geflugelfrikadelle mit Kartoffelsalat
Ofennudeln mit VanillesoBe

Nudeln mit PestosoB3e und Salat

Fischstabchen mit Kartoffelbrei und Spinat
Linsensuppe mit Wienerle und Spatzle

GrieBbrei mit Apfelmus um Zimt-Zucker
Semmelknodel mit Paprika-Hackfleischsof3e und Salat

VOM 14.04.- 25.84, SIND OSTERFERIEN

Montag
Dienstag
Mittwoch

28.04.25
29.04.25
30.04.25

Kartoffelpuffer mit Apfelmus
Kasespatzle und Salat
Huhnerfrikassee mit Reis

Zu jedem Fleischgericht gibt es eine vegetarische Variante.

Aktuelle Speiseplane und Infos: www.stja.de/kjh-durlach
Kinder- und Jugendhaus Durlach, Weiherstr.1, 76227 Karlsruhe

Tel:0721 4905626 kjh-durlach@stja.de

A
stja


http://www.stja.de/kjh-durlach
tel:0721
mailto:kjh-durlach@stja.de

