

Dienstag





April 2025

Öffnungszeiten 11:30-14:30 Uhr Essensausgabe 13:00-14:15 Uhr

Hausaufgabenzeit Mo - Do 14.00-15.00 Uhr

Preise: für Schüler*innen: 3,00 €

Mittagessen Billard Sport Freunde Spaß Spiele Hausaufgaben Kicker und ein offenes Oh	Mittagessen	Billard	Sport	Freunde	Spaß	Spiele	Hausaufgaben	Kicker und ein offenes Oh
--	-------------	---------	-------	---------	------	--------	--------------	---------------------------

Mittwoch	02.04.25	Nudeln mit Tomatensoße und Salat
Donnerstag	03.04.25	Geflügelfrikadelle mit Kartoffelsalat
Freitag	04.04.25	Ofennudeln mit Vanillesoße
Montag	07.04.25	Nudeln mit Pestosoße und Salat
Dienstag	08.04.25	Fischstäbchen mit Kartoffelbrei und Spinat
Mittwoch	09.04.25	Linsensuppe mit Wienerle und Spätzle
Donnerstag	10.04.25	Grießbrei mit Apfelmus um Zimt-Zucker
Freitag	11.04.25	Semmelknödel mit Paprika-Hackfleischsoße und Salat

01.04.25 Lauchcremesuppe mit Laugenstange

VOM 14.04.- 25.04. SIND OSTERFERIEN

Montag	28.04.25	Kartoffelpuffer mit Apfelmus
Dienstag	29.04.25	Käsespätzle und Salat
Mittwoch	30.04.25	Hühnerfrikassee mit Reis

Zu jedem Fleischgericht gibt es eine vegetarische Variante.

